UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

071, DE 29 DE MAIO DE 2006.

                                                O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista

decisão tomada em sua 192ª Reunião Extraordinária, realizada em 29 de maio de 2006,

 R E S O L V E:   I - Alterar as datas de realização do Vestibular 2006-II,

em virtude da Copa do Mundo de Futebol, de 18 e 25

de junho de 2006 para 25 de junho e 02 de julho de

2006.

II- Estender o prazo para as inscrições até o dia 03 de

junho de 2006.

   RICARDO MOTTA MIRANDA

   Presidente